Werk mee met de OC

Augustus 2024

L

Beste ouder(s)/ verzorger(s), N

Het nie.uwe -s.chooli?cu: 9001 beginr.l-en en daarom vragen wij u weer Jan Campert
om de jaarlijkse vrijwillige ouderbijdrage.

De vrijwillige ouderbijdrage voor het schooljaar 2024-2025 is dit jaar
vastgesteld op € 65,00 per leerling voor groep 1-7.

Voor groep 8 geldt € 45,00 per leerling.

Groep 8
Omdat groep 8 niet mee gaat op schoolreis is voor deze leerlingen de vrijwillige
ouderbijdrage lager dan de andere groepen namelijk € 45,00.

Waar wordt de vrijwillige ouderbijdrage aan besteed?

De vrijwillige ouderbijdrage wordt aan de volgende activiteiten besteed:
* Festiviteiten (Startfeest, Sinterklaas, Kerst, Pasen, Koningsspelen);
*  Activiteiten (Schoolreis, Sportdag, Avondvierdaagse);
* Bieb op school;
* Bijdrage eindfeest groep 8;
* Traktatie einde schooljaar.

Hoe kunt v betalen?

Wij halen ook dit jaar het geld op middels Schoolkassa van ParnasSys.

Via Schoolkassa kunnen wij heel eenvoudig een betaal-/herinneringsverzoek
sturen via Parro of e-mail.

Ook is er de mogelijkheid om de vrijwillige ouderbijdrage in termijnen te kunnen
betalen.

Betaalverzoek volgt in de eerste week via Parro

Het betaalverzoek gaat u in de eerste week van het schooljaar van ons
ontvangen via Parro.

Wij verzoeken u vanuit de Oudercommissie om de vrijwillige ouderbijdrage zo
spoedig over te maken.

Elk jaar worden we ook weer verrast door ouders die meer dan het gevraagde
bedrag overmaken, hier zijn wij als Oudercommissie viteraard enorm dankbaar
voor!

Begroting schooljaar 2024-2025

In bijgaande bijlage | treft u de begroting voor het schooljaar 2024-2025.
Als Oudercommissie hebben wij het idee geopperd om elk jaar een feest te
organiseren voor de leerlingen/ouders, waardoor wij het opgebouwde
spaarpotje gaan aanbreken in de komende jaren.

Begroting versus werkelijke inkomsten/vitgaven schooljaar 2023-2024

In bijgaande bijlage Il treft u de begroting versus de werkelijke
inkomsten/uitgaven over het schooljaar 2023-2024. We kunnen vaststellen dat
we vanwege meer ontvangsten het schooljaar met een flinke plus hebben kunnen
afronden. Hiermee kunnen we nog meer uitpakken met de komende activiteiten
voor in het nieuwe schooljaar.
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Als u (nog) vragen heeft, dan vernemen wij dit graag middels onze e-mailadressen:
of penningmeesteroc@jancampertschool.nl.

Belangrijk is en blijft dat er zonder vrijwillige ouderbijdrage niks extra georganiseerd
kan worden op school voor de kinderen.

Namens de Oudercommissie,

Foto:

Voor v.l.n.r.: Judith de Greef, Linda Braam, Joyce van Egmond-Blom (Voorzitter),
Leonoor Leijen (Penningmeester)

Bijlage I: Begroting schooljaar 2024-2025

Bijlage Il: Begroting versus werkelijke inkomsten/uitgaven schooljaar 2023-2024
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Bijlage I: Begroting schooljaar 2024-2025

Schooljaar 1-8-2024/1-8-2025
Inkomsten:

Ouderbijdrage

Totale inkomsten

Uitgaven:

Bieb op school
Sinterklaas

Kerst

Pasen

Sportdag

Schoolreisje groep 1-7
Bankkosten

Licentie Schoolkassa
Avondvierdaagse Driehuis
Indian Summerfeest
Diversen
Koningsspelen

Bijdrage (feest) groep 8
trakatie eind schooljaar
Totale uitgaven

Totaal saldo

Begroting

€10.000,00
€10.000,00

€950,00
€1.200,00
€500,00
€100,00

€ 100,00
€6.500,00
€300,00
€500,00
€150,00
€1.000,00
€500,00
€500,00

€ 100,00

€ 200,00
€12.600,00

€-2.600,00
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Bijlage II: Begroting versus werkelijke inkomsten /uitgaven schooljaar 2023-2024

Schooljaar 1-8-2023/1-8-2024
Inkomsten:

Ouderbijdrage

Bijdrage school aan startfeest
Totale inkomsten

Uitgaven:

Bieb op school

Sinterklaas (inhuur Sint, strooigoed, versiering en cadeaus groepen 1-8)
Kerst (bekers)

Pasen (paaseitjes, versiering )

Sportdag (ijsjes)

Schoolreisje groep 1-7 (entrée, vervoer, ijsjes, drankjes begeleiding )
Bankkosten

Licentie Schoolkassa (18/11/2023- 31/12/2023)

Avondvierdaagse Driehuis

Startfeest

Diversen (afscheid 2 OC leden, gebak behaalde resultaat school, bloemetje zieke leerkracht )
Koningsspelen (stormbaan)

Traktatie einde schooljaar

bijdrage eindfeest groep 8

Totale uitgaven

Totaal saldo

Ouderbijdrage groep 1-7: €65

Ouderbijdrage groep 8: €45

Leerlingen per oktober 2023: 193, waarvan 32 (groep 8)
01/08/2024

Zakelijke betaalrekening

Zakelijke spaarrekening

Totaal saldo

Begroting Werkel

€10.000,00
€200,00
€10.200,00

€950,00
€1.200,00
€500,00
€100,00
€100,00
€6.500,00
€300,00
€500,00
€150,00
€1.500,00
€500,00

€12.300,00

€-2.100,00

€3.151,88
€3.856,44

€7.008,32
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€11.016,80
€200,00
€11.216,80

€950,00
€975,59
€36,86
€88,24
€15,30
€5.518,60
€248,02
€68,96
€150,00
€1.451,47
€85,50
€393,25
€130,42
€100,00
€10.212,21

€1.004,59



